UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư 04/2017/TT-BYT

       Thanh Hoá, ngày         tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 6939/BYT-BH ngày 08/11/2024 của Bộ Y tế về việc

góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 04/2017/TT-

BYT;

Để tiếp tục lấy ý kiến, hoàn thiện dự thảo Thông tư và ban hành trong năm

2024 theo kế hoạch, Sơ Y tế trân trọng đề nghị các đơn vị nghiên cứu và góp ý

đối với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 04/2017/TT-BYT (gửi kèm

theo công văn này).

Đối với các đề xuất sửa đổi, bổ sung danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh toán

của các thiết bị y tế, vật tư y tế chưa có trong Thông tư số 04/2017/TT-BYT và

dự thảo Thông tư này, đề nghị các đơn vị cung cấp thông tin chi tiết về thiết bị y

tế, vật tư y tế theo mẫu cung cấp thông tin gửi kèm theo Công văn này.

Công văn góp ý xin gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vu Y) trước ngày

15/11/2024 và qua email: nghiepvuysytth@gmail.com để tổng hợp, báo cáo Bộ

Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T11:24:36+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-11T14:27:21+0700

		2024-11-11T14:27:37+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-11T14:27:53+0700